На обучение приглашаются преподаватели инструментального 

исполнительства (фортепиано, народные, струнные, духовые и ударные 

инструменты).  

После обучения слушатели, освоившие программу, получают 

удостоверение о повышении квалификации. 

Стоимость обучения – 1800 (Одна тысяча восемьсот) рублей за одного 

слушателя.  

Отправка расписания занятий и списка необходимых документов для 

зачисления будет производиться на основании заявки, отправленной на адрес 

электронной почты scart-kpk@mail.ru с пометкой «КПК Инструментальное 

исполнительство».